
                                                         令和４年 12月 13日 

保 護 者 各 位 

新潟清心女子中学・高等学校 

校長  佐久間 美左子 

                        

クリスマスミサ・クリスマスの集いのご案内 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素より当学園の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり恒例のクリスマスミサ・クリスマスの集いを実施いたします。今年度は 

感染症対策の上、保護者の方々にもご参加いただけることといたしましたので、ご案内いたし

ます。 

 

                                    記 

 

１ 日時     １２月２０日（火） 午前９時２０分～１２時   

 

２ 会場     本校第一体育館 

 

３ 日程 

９：４０～１０：２５ 第一部  クリスマスミサ 

   １０：２５～１０：４０ 休憩・祭壇片付け 

   １０：４０～１２：００ 第二部 クリスマスの集い 

                ①開会あいさつ 

②合唱部、ハンドベル部演奏 

③奉仕活動発表（代議） 

                ④キャンドルサービス 

⑤クリスマスタブロー（高２Ｂ） 

                                ⑥高３合唱  

                ⑦閉会あいさつ 

 

＊ お車でお越しの場合は、本校テニスコート脇のサブグラウンドをご利用ください。 

＊ お手数ですが、体温測定は当日、ご家庭にてお願いいたします。 


